Radicaciéon
08001315300520230018600

08001315300520230016600

08001315300520220029200

08001315300520220031000

08001315300520230014900

08001315300520220028100

08001315300520220028100

Numero de Registros: 11

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla

Estado No. 46 De

Lunes, 18 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia
Banco Bbva Colombia
Banco Popular Sa

Grupo Van-Strahlen
S.AS

Jesus Salomon Saade
Perez

Meivis Estela Carrillo
Orozco

Meivis Estela Carrillo
Orozco

Demandado

Carlos Javier Arrieta
Estupifian

Jazmin Sayiri Romero
Vizcaino

Donaldo Gutierrez
Castro

Alquileres Y
Construcciones Gomez
Gomez Sas

Kelyn Johana Gonzalez
Duarte, Sin Otro
Demandados

Roger Armando
Blanquicett Frias

Roger Armando
Blanquicett Frias

Fecha Auto
15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Acumulado

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 18 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO ALFONSO PENA NARVAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

805cb340-31df-4179-bec8-7b8c56606616



S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
\. PUBLICO

2 E « Lo o .
% 3 Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla
n% 5}‘,

4;‘:.4 e
o Estado No. 46 De Lunes, 18 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion

08001315300520230020900 Procesos Pra Group Colombia Alfonso Mendez 15/03/2024 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Holding S.A.S. - Martinez Adelante Ejecucion

08001315300520230000700 Procesos Scotiabank Colpatria Sa Cristian Mauricio Leon = 15/03/2024 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Lopez Adelante Ejecucion

08001315300520220027000 Procesos Solinsa Gc Sas Otros Demandados, 15/03/2024 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Andres Felipe Solano Adelante Ejecucion

Polo, Distrimedco
S.A.S., Elvis Alberto De
La Hoz Molinares

08001315300520220012600 Procesos Dubis Judith Acufia Clinica La Asuncion. 15/03/2024 Auto Decide
Verbales Pefa Y Otro

Numero de Registros: 11

En la fecha lunes, 18 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
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