

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla

Estado No. De Lunes, 18 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001315300520230018600	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Carlos Javier Arrieta Estupiñan	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001315300520230016600	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Jazmin Sayiri Romero Vizcaino	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001315300520220029200	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Donaldo Gutierrez Castro	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001315300520220031000	Procesos Ejecutivos	Grupo Van-Strahlen S.A.S	Alquileres Y Construcciones Gomez Gomez Sas	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Acumulado		
08001315300520230014900	Procesos Ejecutivos	Jesus Salomon Saade Perez	Kelyn Johana Gonzalez Duarte, Sin Otro Demandados	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001315300520220028100	Procesos Ejecutivos	Meivis Estela Carrillo Orozco	Roger Armando Blanquicett Frias	15/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001315300520220028100	Procesos Ejecutivos	Meivis Estela Carrillo Orozco	Roger Armando Blanquicett Frias	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

11

En la fecha lunes, 18 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO ALFONSO PEÑA NARVAEZ

Secretaría

Código de Verificación

805cb340-31df-4179-bec8-7b8c56606616



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla

Estado No. 46 De Lunes, 18 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300520230020900	Procesos Ejecutivos	Pra Group Colombia Holding S.A.S	Alfonso Mendez Martinez	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315300520230000700	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Colpatria Sa	Cristian Mauricio Leon Lopez	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315300520220027000	Procesos Ejecutivos	Solinsa Gc Sas	Otros Demandados, Andres Felipe Solano Polo, Distrimedco S.A.S., Elvis Alberto De La Hoz Molinares	15/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315300520220012600	Procesos Verbales	Dubis Judith Acuña Peña Y Otro	Clinica La Asuncion.	15/03/2024	Auto Decide			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 18 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO ALFONSO PEÑA NARVAEZ

Secretaría

Código de Verificación

805cb340-31df-4179-bec8-7b8c56606616